平成 21 年 12 月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ

代表者名 取締役代表執行役社長兼 CEO イン・ルオ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問合せ先 経 営 管 理 部 田 中  忍

（TEL. 03-5326-3097）

第三者割当増資の払込完了に関するお知らせ

 当社は，平成 21 年 11 月 20 日付の当社取締役会において決議いたしました第三者割当増資による新

株式発行及び第 30 回新株予約権（希薄化防止型行使価額修正条項付）発行に関し、払込手続きが完了

いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１. 第三者割当による新株式発行要領

（1）発行新株式数       普通株式 714,000 株

（2）発行価額         1 株につき 14.4 円

（3）発行価額の総額       10,281,600 円

（4）資本組入額         1 株につき 7.2 円

（5）資本組入額の総額        5,140,800 円

（6）申込期日        平成 21 年 12 月７日（月）

（7）払込期日        平成 21 年 12 月７日（月）

（8）募集又は割当方法（割当先）    第三者割当による

（オリックス証券株式会社）

２．本新株発行による発行済株式総数及び資本金の推移

（1）本新株発行前の発行済株式総数     74,068,831 株

本新株発行による増加株式数            714,000 株

本新株発行後の発行済株式総数        74,782,831 株

（2）本新株発行前の資本金          2,858,258,500 円

本新株発行による増加資本金       5,140,800 円

本新株発行後の資本金          2,863,399,300 円

３. 第三者割当による新株予約権（第 30 回新株予約権（希薄化防止型行使価額修正条項付））発行要領

（1）発行期日      平成 21 年 12 月７日（月）

（2）新株予約権の総数        300 個

（3）発行価額         新株予約権１個あたり 3,000 円

（4）発行価額の総額       900,000 円

（5）当該発行による潜在株式数      15,000,000 株

（6）行使価額         当初行使価額 16 円（上限行使価格 50 円）

（7）募集又は割当方法（割当先）     第三者割当による

（オリックス証券株式会社）

（8）行使期間      平成 21 年 12 月８日～平成 22 年３月 31 日

（注）本新株予約権に関する詳細につきましては、平成 21 年 11 月 20 日付当社開示資料「第三者割当による新株式発行

及び第 30 回新株予約権（希薄化防止型行使価額修正条項付）発行のお知らせ」をご参照ください。

以  上